nīt: & circa fores obuersabat. porus qdem nectare ebrios. tūnā nāq; nondī erat: Louis ortum ingressus ē & sopno grauat dormiebat. pena uero inopia cōpulsa quo pacto filiū quāsi qbusdā insidiis ex poro conciper: excogitauit. Quare iuxta illū accubuit: amoreq; concepit: unde natus est amor sectator cultor: ueneris: propterea quod in ueneris natalibus est progenitus. Quin etiam natura pulcri desiderio capit: cum uenus ipsa sit pulcra. Quoniam uero pori ac peniae amor est filius: sortem huiusmodi nactus est. principio arridus est & lquallidus: nudis pedibus: semper humili uolans: sine domi cilio: sine stramentis: & tegmine ullo: & ad fores in via sub diuo dormiens: naturamq; matris seruās: semper egenus secundū uero patris stirpem pulcris ac bonis insidiatur: uirillis: audax: & uehemens sagaxq; uenator. Noua semper machinamenta contexens: prudentiæ studiosus: facundus: per omnem ultam philosophans: incātator: fascinatorq; potens: ueneficus atq; sophista. Neq; imortalis omnino secundū naturā neq; mortalit. sed interdū eodē die pullulat atq; uiuit quorties exuberat. Interdū defit: atq; iterq; reuulsit ob patris naturā: quodētūq; acquirit continue subterfluit: Quocirca neq; mē dicus est amor unq; neq; est opulentus: Quin etiam inter sapientiam & inscitiam constituitur. Do Initiat. misatio. ex me ipso: ex re domestica. Initio, instituor. Initiatī aliculus teletæ tunc apud priscos quemadmodum apud neotericos asciti uocantur: qui fidei candidati hieronymo dicuntur. scribit firminus maternusherculem & cæteros non initiatos orpheum ex eleusina cerere elecisse.

tiū nostrarū es: & uiriles tutarī id est magis tutari de beres rationē fami natum q uistorum.

Igit tecū loquar. In priscis exemplari b9 aptior lectio. Ibi tum tecum loquar.

Munditianti deo. hoc est amori patri munditarum: simonides dicit cupidi / nē ex uenere tantū esse progenitū: quā quā alli dicant ex ipsa & marte. Alli ex ipsa & uulcano. plato ex penia & pero Alli uero chaos & rerum naturæ eū es se filium uolūt. Non infernum erit fortassis aut illepidū uerba platonis de amore subscrivere: quæ sunt posita in sym posio. Quādo nata est uenus parato cō uulso discubuerunt dī cæteri & metidis idest cōfiliū filius portus idest affluentia deus. Cū caenati es sent pena idest paupertas mēdicatura cibum ut pote epulis illic absidantib' ue

Pater Amor  
ris qui.Penia & por  
rus parentes  
Amoris.

Deamo. Sanus q̄ te deamo. scriibe qui: & deamare usm augētis haber: ut deterare. Mercurius. qui thercib⁹ præst & lucro: quod s̄s eloquenter fulgētius placides describit libro mythologicon primo. Si furtis præfuerere di nō erat opus criminibus iudicē ex quo culpæ habuere cælestē auctorem. Mercuriū dicit præfuisse negotiis uirgam ferentē serpentibus nexam: pénatis quoq; talaribus præditū. Hunc etiam internuntiū furatrīnūq; detum. Quid sibi uero hui⁹ nominis atq; imaginis significatio differat edicamus. Mercuriū dici uoluere quasi mercium curā. Orans ergo negotiator dici potest mercuri⁹. pēna ta uero talaria qd negociantū pedes ubiq; pergēdo qua si pēnatū sint. Virgā uero serpētibus ne xām ob hoc adicisit quod mercatoribus det aliquādo regnū ut sc̄pētrū & uuln⁹ ut serpētū. Gale ro enim coopro capite p̄ingitur: quod omne negocium sit semper absōsum. Gallū quoq; in eius ponant tutellam. si ue quod omnīs ne gociator semper in uigiliet: seu quod ab eius cantu surgant ad peragēda nego cia. Hermes quoq; dicitur græce ab eo qd est Ἑρμῆς: quod nos latine dis serere dicim⁹: illa ui delicit causa quod negociatori lingua rum sit dissertio ne cessaria. Vtraq; enī regna permeare dicitur superna: atq; inferna: quod modo uentis in altum nauigans currat: modo demersus infernā tēpestatibus appetat. Hunc etiā deum furti ac præfusē uolunt: quod nihil interstit inter negociantis rapinā: atq; pēlurisū furantisq; deferationem ac raptum. Deniq; etiā argum luminū populositate conseptum intermisſe fertur: dum oculorum imensam unius corporis segetem ubiq; uilia circumspectione florentem singu laris uulneris recursum falcisero mesuisset curuamie Aliter & fusius augustinus libro septimo de ciuitate dei. Nam ideo mercurius quasi medius currēs dicitur appellatus: quod sermo inter homines medus. Ideo hermes græce quod sermo uel interpretatio: qua utiq; ad sermonē pertinet hermenia dici tur: ideo & mercibus præesse: quia inter uendentes & ementes sermo sit medius. Ideo alas ei in capite & pedibus ponunt: uolentes significare uolucrem fieri per aera sermonem. Ideo nunciū dictum: quoniam per sermonē omnia cogitata enūciantur. Similia diodorus libro primo: & plato quoq;. Nihil cana. lege nihil: stridulus: sonorus & molestus ut culex: ad arcendos culices cortinis utūtūr ægypti: quæ conopea uocantur: oratus in epodo.